כבוד השופט גיל דניאל

כבוד השופטת נועה חקלאי

ערעור על גז"ד של בימ"ש השלום בבאר שבע (כב' השופט איתן אמנו) בת"פ 17004-12-19 מיום 4.4.24.

המערער וב"כ עו"ד יוסף רועי אטיאס

ב"כ המשיבה עו"ד ודים סיגל

פסק דין

המערער הורשע על פי הודאתו, במסגרת צירוף תיקים, בעבירות של אימים, לפי סעיף 192 בחוק העונשין,

התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"); גידול, יצור והכנת סמים מסוכנים, לפי סעיף 6 בפקודת הסמים המסוכנים

[נוסח חדש] התשל"ג-1973; והחזקת סכין שלא כדין, לפי סעיף 186 בחוק העונשין.

בת"פ 1700-19-19 (להלן: "תיק האימים") נטען כי ביום 26.9.19 בסמוך לשעה 20:00, במכלול הקליטה של בית

הסוהר "דקל", לאחר שבוצע ליווי של עצורים מבית המשפט, המערער איים על לוחם נחשון מצוות הליווי בכך שאמר

הערעור נדחה.

על המערער להתייצב ביום 01.10.24 בשעה 08:00 במשרדי הממונה על עבודות השירות לתיאום מועד ומקום לביצוע עבודות השירות שלו.

הממונה על עבודות השירות מתבקש לעדכן את בית המשפט בהתפתחויות. מזכירות בית המשפט תעביר את ההחלטה למשרדי הממונה על עבודות השירות. ניתן והודע היום כ"א אלול תשפ"ד, 24/09/2024 במעמד הנוכחים.

אליהו ביתן, שופט בכיר
גיל דניאל, שופט
נועה חקלאי, שופטת